
E D I T A L  D E  C O N V O C A Ç Ã O  N º 0 6 / 2 0 1 2 ,  D E  1 7  D E  
A G O S T O  D E  2 0 1 2  

 

 
O Secretário Municipal de Saúde do município de Juazeiro, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, e: 
 
CONSIDERANDO a realização do Concurso Público, objeto do Edital de 
Abertura nº 01/2012, tornado público em 26/01/2012; 
 
CONSIDERANDO a  homologação do resultado do referido Concurso Público, 
objeto do Edital nº 13/2012, tornado público em 25/05/2012;  
 
CONSIDERANDO os Editais de Convocação N° 01/2012 e Nº 02/2012, de 
05/06/2012; 
 
CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 2.149/2011; 
 

 
RESOLVE 
 

Convocar os candidatos relacionados no Anexo I deste  
 
Edital, para tomada de posse em seus respectivos cargos,  
 
que será realizada no dia 22/08/2012, no Núcleo de  
 
Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Saúde de  
 
Juazeiro, no horário entre 09:00 e 16:00 horas. 
 
 
 
 

Ubiratan Pedrosa Moreira 
Secretário de Saúde de Juazeiro 

 


